PORTARIA Nº  371 DE 08 DE JANEIRO DE 2018.

“DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE FUNCIONÁRIA E DÁ OUTRAS

PROVIDENCIAS.”

  O Presidente da Câmara Municipal de Nova Xavantina, Estado

de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei

Orgânica Municipal e o  Regimento Interno desta Casa:

R E S O L V E

Art. 1º –  Nomear a funcionária SANDRA CESARIA DOS

SANTOS,  matricula 72,  portador da RG nº  931.541 SSP MT e do CPF nº

913.202.321-91,  efetiva no cargo de Recepcionista da Câmara Municipal,

para assinar todos os atos administrativos referente a Divisão de

Tesouraria, bem como assinar em conjunto com o Sr. Presidente, os

cheques das contas movimentadas pela Câmara Municipal de Nova

Xavantina/MT.

  Art. 2º – Fica revogada em todos os seus termos a portaria nº

341/2017.

         Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições em contrário.

  Art. 4º – Publique-se para todos os efeitos.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal

Nova Xavantina, 08 de janeiro de 2018.

João Machado Neto

Presidente